
UCHWAŁA NR XV/85/2012
RADY GMINY MIASTKOWO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz.777, Nr 149, poz 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz 567) oraz art. 211 ust. l, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, 
poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem 14.392.186 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 13.921.955 zł, 

- dochody majątkowe – 470.231 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 14.333.150 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 12.762.592 zł, 

- wydatki majątkowe – 1.570.558 zł . 

§ 4. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku przyjmuje kształt zgodny 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/85/2012 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 września 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTKOWO NA 2012 ROK 

 
Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 1 924,00 0,00 500,00 2 424,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 924,00 0,00 500,00 2 424,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 924,00 0,00 500,00 2 424,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 2 791 528,00 0,00 132 520,00 2 924 048,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 809 885,00 0,00 130 020,00 939 905,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 737 001,00 0,00 130 000,00 867 001,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00 0,00 20,00 40,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 116 747,00 0,00 2 500,00 119 247,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 38 642,00 0,00 2 500,00 41 142,00 

801   Oświata i wychowanie 23 000,00 0,00 396,00 23 396,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 396,00 396,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 396,00 396,00 

852   Pomoc społeczna 303 450,00 0,00 14 351,00 317 801,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 6 150,00 0,00 2 400,00 8 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 6 150,00 0,00 2 400,00 8 550,00 

 85216  Zasiłki stałe 77 000,00 0,00 11 951,00 88 951,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 000,00 0,00 11 951,00 88 951,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany



bieżące razem : 11 345 822,00 0,00 147 767,00 11 493 589,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 240,00 0,00 0,00 150 240,00 

         
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 204 298,00 214 298,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 204 298,00 214 298,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 0,00 2 030,00 2 030,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 0,00 202 268,00 212 268,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 573,00 0,00 7 310,00 104 883,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 573,00 0,00 0,00 97 573,00 

 90095  Pozostała działalność 97 573,00 0,00 7 310,00 104 883,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 573,00 0,00 0,00 97 573,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 310,00 7 310,00 

majątkowe razem : 258 623,00 0,00 211 608,00 470 231,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 573,00 0,00 0,00 97 573,00 

         
Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 2 428 366,00 0,00 0,00 2 428 366,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

         
Ogółem: 14 032 811,00 0,00 359 375,00 14 392 186,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 247 813,00 0,00 0,00 247 813,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)     

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/85/2012 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 września 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIASTKOWO NA 2012 ROK 

 
 Rodzaj zadania : Poroz. z JST              

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania : Własne              
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 542 705,00 10 655,00 10 655,00 0,00 10 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 050,00 532 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 021,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 551 726,00 10 676,00 10 676,00 0,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 050,00 541 050,00 0,00 0,00 

przed zmianą 533 050,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 050,00 532 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 021,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 
 1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

po zmianach 542 071,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 050,00 541 050,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 
  6230 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4590 

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 738 782,00 1 713 782,00 1 646 044,00 1 307 990,00 338 054,00 0,00 67 738,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 057,00 -8 057,00 -8 057,00 0,00 -8 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 1 765 725,00 1 740 725,00 1 637 987,00 1 307 990,00 329 997,00 0,00 102 738,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 815,00 66 815,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -915,00 -915,00 -915,00 0,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 100 900,00 100 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 100 400,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -263,00 -263,00 -263,00 0,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany Strona 2



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152,00 -152,00 -152,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 622 614,00 1 597 614,00 1 595 276,00 1 288 437,00 306 839,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 1 622 472,00 1 597 472,00 1 595 134,00 1 288 437,00 306 697,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 735,00 20 735,00 20 735,00 0,00 20 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 20 593,00 20 593,00 20 593,00 0,00 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 353,00 34 353,00 34 353,00 19 553,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 29 353,00 29 353,00 29 353,00 19 553,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 258 654,00 167 654,00 159 944,00 78 465,00 81 479,00 0,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 263 154,00 172 154,00 164 444,00 78 465,00 85 979,00 0,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 258 654,00 167 654,00 159 944,00 78 465,00 81 479,00 0,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 263 154,00 172 154,00 164 444,00 78 465,00 85 979,00 0,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 212,00 38 212,00 38 212,00 0,00 38 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 42 212,00 42 212,00 42 212,00 0,00 42 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 055,00 12 055,00 12 055,00 0,00 12 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 17 055,00 17 055,00 17 055,00 0,00 17 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 5 567 695,00 5 567 695,00 5 297 903,00 4 336 349,00 961 554,00 0,00 246 792,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany



zmniejszenie -34 855,00 -34 855,00 -33 855,00 -4 093,00 -29 762,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 251,00 90 251,00 87 751,00 8 608,00 79 143,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 853 091,00 5 623 091,00 5 351 799,00 4 340 864,00 1 010 935,00 0,00 248 292,00 23 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 122 214,00 3 122 214,00 2 982 888,00 2 510 966,00 471 922,00 0,00 139 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 908,00 -12 908,00 -12 908,00 0,00 -12 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 908,00 62 908,00 62 908,00 158,00 62 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 172 214,00 3 172 214,00 3 032 888,00 2 511 124,00 521 764,00 0,00 139 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 977 642,00 1 977 642,00 1 977 642,00 1 977 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 977 800,00 1 977 800,00 1 977 800,00 1 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 816,00 199 816,00 199 816,00 0,00 199 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 750,00 62 750,00 62 750,00 0,00 62 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 262 566,00 262 566,00 262 566,00 0,00 262 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 423,00 123 423,00 123 423,00 0,00 123 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 908,00 -12 908,00 -12 908,00 0,00 -12 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 110 515,00 110 515,00 110 515,00 0,00 110 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 322 132,00 322 132,00 304 788,00 264 684,00 40 104,00 0,00 17 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 093,00 -4 093,00 -4 093,00 -4 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 742,00 4 742,00 2 242,00 1 849,00 393,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 322 781,00 322 781,00 302 937,00 262 440,00 40 497,00 0,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 344,00 17 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 19 844,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207 637,00 207 637,00 207 637,00 207 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 203 937,00 203 937,00 203 937,00 203 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 999,00 35 999,00 35 999,00 35 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 849,00 1 849,00 1 849,00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 37 848,00 37 848,00 37 848,00 37 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -393,00 -393,00 -393,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 157,00 17 157,00 17 157,00 0,00 17 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 393,00 393,00 393,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 626 016,00 1 626 016,00 1 547 714,00 1 310 652,00 237 062,00 0,00 78 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 205,00 -6 205,00 -6 205,00 0,00 -6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 601,00 6 601,00 6 601,00 6 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110 Gimnazja 

po zmianach 1 626 412,00 1 626 412,00 1 548 110,00 1 317 253,00 230 857,00 0,00 78 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 023 183,00 1 023 183,00 1 023 183,00 1 023 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 205,00 6 205,00 6 205,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 029 388,00 1 029 388,00 1 029 388,00 1 029 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększenie 396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 312,00 64 312,00 64 312,00 0,00 64 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 205,00 -6 205,00 -6 205,00 0,00 -6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 58 107,00 58 107,00 58 107,00 0,00 58 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 379 957,00 379 957,00 376 684,00 230 781,00 145 903,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 614 957,00 384 957,00 382 684,00 230 781,00 151 903,00 0,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2 273,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 818,00 92 818,00 92 818,00 0,00 92 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 107 818,00 107 818,00 107 818,00 0,00 107 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 7 580,00 7 580,00 7 580,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 059,00 34 059,00 25 512,00 0,00 25 512,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -649,00 -649,00 -649,00 0,00 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 33 410,00 33 410,00 24 863,00 0,00 24 863,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 512,00 25 512,00 25 512,00 0,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -649,00 -649,00 -649,00 0,00 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 24 863,00 24 863,00 24 863,00 0,00 24 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 611 475,00 611 475,00 289 942,00 237 693,00 52 249,00 0,00 321 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -858,00 -858,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 809,00 12 809,00 858,00 0,00 858,00 0,00 11 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 623 426,00 623 426,00 290 500,00 237 693,00 52 807,00 0,00 332 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 951,00 11 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 88 951,00 88 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 951,00 11 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 951,00 88 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 252 374,00 252 374,00 251 174,00 237 445,00 13 729,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 252 374,00 252 374,00 251 174,00 237 445,00 13 729,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 300,00 127 300,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 124 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -558,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 127 300,00 127 300,00 3 078,00 0,00 3 078,00 0,00 124 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 780,00 124 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -558,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 124 222,00 124 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 242 882,00 242 882,00 165 517,00 152 576,00 12 941,00 0,00 77 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 242 882,00 242 882,00 165 517,00 152 658,00 12 859,00 0,00 77 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 176 980,00 176 980,00 165 517,00 152 576,00 12 941,00 0,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 176 980,00 176 980,00 165 517,00 152 658,00 12 859,00 0,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 953,00 120 953,00 120 953,00 120 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 121 035,00 121 035,00 121 035,00 121 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 201,00 10 201,00 10 201,00 0,00 10 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 119,00 10 119,00 10 119,00 0,00 10 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 577 084,00 435 576,00 432 708,00 158 901,00 273 807,00 0,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 141 508,00 141 508,00 141 508,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 304,00 30 304,00 30 304,00 0,00 30 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 599 888,00 458 380,00 455 512,00 158 901,00 296 611,00 0,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 141 508,00 141 508,00 141 508,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 139 482,00 139 482,00 139 482,00 0,00 139 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 268,00 9 268,00 9 268,00 0,00 9 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 148 750,00 148 750,00 148 750,00 0,00 148 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 406,00 18 406,00 18 406,00 0,00 18 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 268,00 9 268,00 9 268,00 0,00 9 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 27 674,00 27 674,00 27 674,00 0,00 27 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 429 602,00 288 094,00 285 226,00 158 901,00 126 325,00 0,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 141 508,00 141 508,00 141 508,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 036,00 21 036,00 21 036,00 0,00 21 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 450 638,00 309 130,00 306 262,00 158 901,00 147 361,00 0,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 141 508,00 141 508,00 141 508,00 0,00 

przed zmianą 61 738,00 61 738,00 61 738,00 0,00 61 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 036,00 21 036,00 21 036,00 0,00 21 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 82 774,00 82 774,00 82 774,00 0,00 82 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 300,00 25 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 760,00 9 760,00 9 760,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 61 060,00 35 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 300,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 760,00 9 760,00 9 760,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

po zmianach 41 060,00 15 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 145 409,00 10 213 851,00 8 734 284,00 6 283 868,00 2 450 416,00 424 658,00 726 006,00 165 168,00 0,00 163 735,00 931 558,00 931 558,00 141 508,00 0,00 

zmniejszenie -72 352,00 -72 352,00 -70 794,00 -4 093,00 -66 701,00 0,00 -1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 431 727,00 192 727,00 143 276,00 8 690,00 134 586,00 0,00 49 451,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 11 504 784,00 10 334 226,00 8 806 766,00 6 288 465,00 2 518 301,00 424 658,00 773 899,00 165 168,00 0,00 163 735,00 1 170 558,00 1 170 558,00 141 508,00 0,00 

 Rodzaj zadania : Zlecone              
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 428 366,00 2 428 366,00 151 999,00 117 611,00 34 388,00 0,00 2 276 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 2 428 366,00 2 428 366,00 151 999,00 117 611,00 34 388,00 0,00 2 276 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/85/2012 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 września 2012 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2012 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 526 050,00 0,00 526 050,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 526 050,00 0,00 526 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 050,00 0,00 526 050,00 

   Przebudowa hydrofornii w Miastkowie 526 050,00 0,00 526 050,00 

600   Transport i łączność 116 600,00 0,00 116 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 59 900,00 0,00 59 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 900,00 0,00 59 900,00 

   Przbudowa dróg gminnych 59 900,00 0,00 59 900,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 56 700,00 0,00 56 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 700,00 0,00 56 700,00 

   Przbudowa dróg gminnych 56 700,00 0,00 56 700,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup komputerów i kopiarek 25 000,00 0,00 25 000,00 

Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 000,00 0,00 91 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 91 000,00 0,00 91 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej 91 000,00 0,00 91 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 230 000,00 230 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 230 000,00 230 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00 

   Zakup autobusu 0,00 230 000,00 230 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 508,00 0,00 141 508,00 

 90095  Pozostała działalność 141 508,00 0,00 141 508,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 573,00 0,00 97 573,00 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej 97 573,00 0,00 97 573,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 935,00 0,00 43 935,00 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej 43 935,00 0,00 43 935,00 

926   Kultura fizyczna 25 400,00 0,00 25 400,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 400,00 0,00 25 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 400,00 0,00 25 400,00 

   Wykonanie boksów,renowcja nawierzchni boiska i wykonanie bramy 25 400,00 0,00 25 400,00 

    

Razem 925 558,00 230 000,00 1 155 558,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/85/2012 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 września 2012 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 359.375 zł: 

w rozdziale 02001 § 0750 dzierżawa obwodów łowieckich kwota 500 zł; 

w rozdziale 70005 § 0760 przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności kwota 2.030 
zł; 

w rozdziale 70005 § 0770 sprzedaż lokali mieszkalnych kwota 202.268 zł; 

w rozdziale 75615 § 0310 podatek od nieruchomości jednostek gospodarki uspołecznionej kwota 130.000 zł; 

w rozdziale 75615 § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków kwota 20 zł; 

w rozdziale 75618 § 0460 opłata eksploatacyjna kwota 2.500 zł; 

w rozdziale 80195 § 2030 kwota 396 zł (sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych powołanych do spraw 
awansu zawodowego nauczycieli); 

w rozdziale 85212 § 2360 dochody związane z realizacją zadań zleconych (fundusz alimentacyjny i zaliczka 
alimentacyjna) kwota 2.400 zł; 

w rozdziale 85216 § 2030 dotacja na wypłatę zasiłków stałych kwota 11.951 zł; 

w rozdziale 90095 § 0870 sprzedaż mienia ruchomego kwota 7.310 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 72.352 zł: 

Dokonano odpowiednich zmniejszeń w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu planu 
między rozdziałami i paragrafami. Szczegółowość zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 431.727 zł: 

Dokonano odpowiednich zwiększeń w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu planu 
między rozdziałami i paragrafami. Szczegółowość zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Ponadto zwiększono plan wydatków w następujących rozdziałach: 

w rozdziale 01010 § 6230 o kwotę 9.000 zł (dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ); 

w rozdziale 70005 § 4300 o kwotę 5.000 zł (podziały gruntów); 

w rozdziale 75022 § 3030 o kwotę 30.000 zł (diety radnych i sołtysów); 

w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 4.000 zł (zakup paliwa); 

w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 50.000 zł (zakup oleju opałowego); 

w rozdziale 80110 § 4170 o kwotę 396 zł (prace komisji kwalifikacyjnych); 

w rozdziale 80113 § 4210 o kwotę 5.000 zł (zakup paliwa) oraz § 6060 kwota 230.000 zł na zakup autobusu; 

w rozdziale 85216 § 3110 o kwotę 11.951 zł (zasiłki stałe) ; 

w rozdziale 90015 § 4270 o kwotę 4.268 zł (remont i modernizacja oświetlenia ulicznego); 

w rozdziale 92605 § 4210 i § 4300 ogólnie o kwotę 9.760 zł (zakup ławeczek, nawozów i utrzymanie płyty 
boiska sportowego). 

Id: 9CD4B225-F199-49FB-AA1C-5F77C9D0F021. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




